



COMUNE DI MARACALAGONIS

Provincia di Cagliari

Lavori di realizzazione di una rotonda spartitraffico
all'incrocio tra la via Circonvallazione e
la via Cagliari.

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO



COMPUTO ONERI DI SICUREZZA

Allegato :

E

COMUNE DI MARACALAGONIS

Prot. n. _____

del _____

Data:

Giugno 2013

Approvazione:

Del. G.P. n. _____

del _____

Il Responsabile del Procedimento:

Ing. Rossana Porcu

Il Responsabile del Servizio:

Ing. Davide Casu

Progettazione:

Studio S.P.A.I. Associati

Ing. Massimiliano Piras e Arch. Ancilla Serafini

NR.	CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
1	AP1.3.A.01A	Costo di visite specialistiche ed esami in loco: medicina occupazionale: visita medica specialistica del lavoro (1 ^o visita): 3	L/cad	3,000		
		SOMMANO	L/cad	3,000	€ 35,00	€ 105,00
2	AP2.1.A.01A	Costo di acquisto di dispositivo di protezione della testa: elmetto di protezione: 3	L/n.	3,000		
		SOMMANO	L/n.	3,000	€ 5,32	€ 15,96
3	AP2.5.A.01A	Costo di acquisto di dispositivo di protezione degli arti superiori: guanti per rischi meccanici 5	L/n.	5,000		
		SOMMANO	L/n.	5,000	€ 8,78	€ 43,90
4	AP2.6.A.03A	Costo di acquisto di dispositivo di protezione del corpo: indumenti di protezione contro i rischi meccanici: tuta 3	L/n.	3,000		
		SOMMANO	L/n.	3,000	€ 56,81	€ 170,43
5	AP2.7.A.02A	Costo di acquisto di dispositivo di protezione degli arti inferiori: scarpe 3	L/n.	3,000		
		SOMMANO	L/n.	3,000	€ 41,32	€ 123,96
6	AP2.7.A.01A	stivali 3	L/n.	3,000		
		SOMMANO	L/n.	3,000	€ 15,49	€ 46,47
7	MA3.1A.01A	Costo di acquisto di rete plastificata per recinzione e delimitazione aree di: altezza pari a 180 cm: 105	L/mq	105,000		
		SOMMANO	L/mq	105,000	€ 3,20	€ 336,00
8	AP7.10.14A	Costo di acquisto di cartelli di obbligo, divieto, pericolo, informazione e salvataggio su supporto in alluminio: (cod. 281) formato 1500x1000: 1	L/n.	1,000		
		SOMMANO	L/n.	1,000	€ 65,72	€ 65,72
9	OP4.1A.01.A	Costo di utilizzo di baraccamenti con box prefabbricati per uffici, spogliatoi, infermeria e servizi igienici con struttura costituita da profili metallici, tamponamento e copertura in pannelli dimensioni (la. x lu. x alt.) 240x360x240: per il primo mese 1	L/cad	1,000		
		SOMMANO	L/cad	1,000	€ 170,48	€ 170,48
	A	COMPLESSIVAMENTE				€ 1 077,92

QUADRO ECONOMICO RIASSUNTIVO

CODICE	DESCRIZIONE	IMPORTO
	RIPORTO	
A	COMPLESSIVAMENTE	<u>€ 1 077,92</u>
	A RIPORTARE	

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	Pagina Nr.
INDICE		
AP1.3.A.01A	Costo di visite specialistiche ed esami in loco: medicina occupazionale: visit	1
AP2.1.A01A	Costo di acquisto di dispositivo di protezione della testa: elmetto di protezio	1
AP2.5.A01A	Costo di acquisto di dispositivo di protezione degli arti superiori: guanti per	1
AP2.6.A.03A	Costo di acquisto di dispositivo di protezione del corpo: indumenti di protezio	1
AP2.7.A02A	Costo di acquisto di dispositivo di protezione degli arti inferiori: scarpe	1
AP2.7.A01A	stivali	1
MA3.1A.01A	Costo di acquisto di rete plastificata per recinzione e delimitazione aree di:	1
AP7.1O.14A	Costo di acquisto di cartelli di obbligo, divieto, pericolo, informazione e sal	1
OP4.1A.01.A	Costo di utilizzo di baraccamenti con box prefabbricati per uffici, spogliatoi,	1